
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/202/17 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/195/17 Rady Gminy Rajcza z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Rajcza 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.   

poz. 59) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), 

Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały nr XXXIV/195/17 Rady Gminy Rajcza z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rajcza, skreśla się 

ustęp "2". 

2. W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w ust. 1 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2110


		2017-04-03T12:44:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




